SuMP
. SuMPO EPD

JAPAN

veririen J{TIIIRIEES (EPD)

Fix&ES ¢ JR-AI-24389E

X&) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

SUMPORESANII OIS A
—RAEEEANT RT T T IR EHEES
FREFRBXAWE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

Hh5—T)B—(EPAR)

Color Printer (Electrophotography)

Pro C9500 (for EU)

BERI
H@1EHED

BEXSRELPE
EH&EA OrhfsEs
[RAARERIE ., AERE . . R - HES BT, RE - UYL

HRORK, FEMLEK -
B4 : Pro C9500 for EU
FEARR-FET
-JU>5—- (EPAT)
~£/I0/Hh7—-115%8/53 (A4)
UM
- I E FNRIERE
-BRAAMEP1X:13%x19.2 inch
XAHGEEM LRI TS

MLabtk
KASMHU I— HER#BAHAXPEIAL-3-6
@/iE  (03) 3777-8111 (KF)

SRES JR-AI-24389E
iBFAPCR&ES PA-590000-AI-08
PCR% [ETIE N spaL - 2
NG| =] 2025%3H31H
WEI&18E  202543821H
REEA T S AT LFRIEATR
RIS JV-AI-24389
WREIEZAIE 2030438208
PCRLE1—-DEhE

EHRS 20234 98 1H
ZER Mg S
—RRAEEEAN T AT F IR EHERHAE
B=HBIRFAE*
SEPIREES WH Bz
ISO14025(ZR > EAEERUT —5 DI U fAREE
OMER m 5hEB

* AT LRAER T TEBRARNDIRBINZ S, AT LREIET O 28
BED&HTZ .

Ei&ES : JR-AI-24389E



SuUMPO SUMPOBEIESANILITOYS A

N .. E PD SuMPOEPD —BHERAT 27T TR
__ 3aPanN oo v i — RE CEX B1-14-8
VERIFIED 9’(73]]II§1%§§ (EPD) §?K;2ESA gQWJiRE GATE

SixES . JR-AI-24389E httos://ecoleaf-label jo
OTA TVA DIV EFMER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
S/RZ®) IPCC 2013 GWP 100a| 12000 | kg-CO2eq
4| 9.7 | kg-SO2eq
BRHE 2.3 | kg-Sbeq
EORMHAZE nQLEE nQfE nDFER-HIFEE nOFEE- VI
PR BT &5t OEMBRE Q%= Qi |omm . wis=®| omm - uvron
SUEZE IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.2E+04 | 4.7E4+03 | 9.5E+02 | 9.3E4+02 | 4.1E+03 | 9.2E+02
AL kg-S02eq 9.7E+00 7.3E+00 3.4E-01 9.2E-01 7.8E-01 3.4E-01
EiRHE kg-Sbeq 2.3E+00 2.1E+00 4.2E-03 4.0E-03 1.9E-01 5.6E-04
Q@QTAITYHALIIA>NR> MBI OIE (CEET DiEh%h
BHE Bifyy #H - e (ERERS) Bi{yy
JEBATIEEEIR 1.3E+03 kg SuUs 6.1E+01 kg
B4EOIEEER 8.7E+02 kg TIV=ZI 5.4E+01 kg
EEa 8.0E+02 kg
ZOMERE 3.1E+01 kg
o] ¥R AR 1.1E+02 kg
BT 7.0E+00 kg
HSX 4.3E+00 kg
N 4.7E+00 kg
113 7.2E+01 kg
EEE 4.4E-01 kg
EROEER 1.8E4+00 kg
A4 1.6E-01 kg




SuMPO
X '..E PD SUMPO EPD
veririen JMTIIRIEES (EPD)
Ei&ES © JR-AI-24389E

KSATHA OB BEEMBZRLTNET .

OBEMHRICET DEMRH

SUMPOBEIESANILITOYS A
—MBHEEAT T T T IR EREME

RREFHBXABPET1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

- BEEECAVWSSFUAICSWTERUZERED
- >4 —(EP)

- BIROAEITSE - B

- JEEfEFAEAR] « SEER

- ABTE(ERMER © 197760080
X BREREN S EERRAF(CED BT = E A
XEBRIRILF—RF—-TOIS5 A Ver3.0

- BRI (ENRIFR) ooafEEdEt ELTuhEE A,

©®-1.FDMDIRIEEERH
- BRINROHSHE G (CHERLL TL\ET

FoslEss : JQA—E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

- ARGOBITEE S, TEIBRTHDIRUKR. b —DEEFISO14001 B TH(CTITHNTWLET.

@DERULE=ZRFT—HIDERS
IDEA v2.1.3. BKU. TOJSLABREHEMVIA3EFERLUTWET

®fF%E

0 —YHEDAEG. PCREKXVETE - ESHEZSRLTIZE,
OLERICDVWTIE, BE - EEMRE(CRESNIERMHZR/Iz LITBES(C UMD ENEE A
(BH8%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

= : JR-AI-24389E



